
  

  

Reglement for ungdomsrådet 
i Bjerkreim kommune 

Vedtatt i kommunestyret 04.02.2020, K-sak 015/20 
Endret antall medlemmer fra 5 til 7, i kommunestyret 19.10.2021, K-sak 037/21  



Formål 
Bjerkreim kommune sitt råd for ungdom heter; Ungdomsrådet. 
 
Ungdomsrådet har rett til å uttale seg i alle saker som gjelder ungdom (jf. 
kommuneloven § 5-12 og forskrift om kommunale råd for …ungdom § 1). 
Ungdomsrådet må ha mottatt sakene på et så tidlig tidspunkt i saksbehandlingen at 
uttalelse fra rådet har mulighet til å påvirke utfallet av saken.  
Rådet kan også ta opp saker på eget initiativ. 
 
Rådets uttalelser skal følge saksdokumentene til det kommunale organet som avgjør 
saken endelig. 
 
Ungdomsrådet skal være partipolitisk uavhenging. 
 
 
Valg og sammensetning 
Ungdomsrådet skal ha 7 medlemmer og 3 varamedlemmer, og velges av 
kommunestyret. 
 
Avtroppende ungdomsråd, elevrådet i ungdomsskolen, organisasjoner i Bjerkreim 
med ungdommer som medlemmer og målgruppe, samt innbyggerne i kommunen 
kan komme med forslag på medlemmer. 
 
Medlemmene må være i alderen fra 8. trinn til 18 år (de må ikke ha fylt 19 år på 
valgtidspunktet) og begge kjønn skal være representert med minimum 40 %. 
 
Medlemmene må være bosatt i eller ha tilknytning til Bjerkreim kommune. 
 
Medlemmene velges for 2 år, og valget gjennomføres i september/oktober hvert år 
så virkeperioden blir to skoleår. 
 
Rådet velger selv leder og nestleder blant medlemmene, for ett eller to år (skoleår) 
om gangen. 
 
 
Administrativt ansvar 
Ungdomsrådet har skal gis tilstrekkelig sekretariatshjelp. 
 
Det administrative ansvaret for ungdomrsådet har oppvekst- og kulturavdelingen i 
Bjerkreim kommune. En koordinator der har ansvaret for følgende: 

Opplæring, veiledning og oppfølging av ungdomsrådet. 
Bindeledd mellom ungdomsrådet, administrasjon og politikere 
Rapportere til kommunestyret 

 
Sekretariatfunksjonen ligger til en av de ansatte i serviceavdelingen, som ordner det 
praktiske med innkalling, utsendelse til møtene og føring av protokoll o.l. 
 
 
 
 



 
Møter  
Ungdomsrådet har tre møter, à ca. to timer, i halvåret, og møtedatoer blir satt opp på 
kommunen sin møteplan. Ordfører, ev. varaordfører, deltar på møtene. 
 
Ungdomsrådet kan bare treffe vedtak dersom minst halvparten av medlemmene er til 
stede. Vedtak treffes med alminnelig flertall. Møteleders stemme er avgjørende ved 
stemmelikhet. 
 
Møtene i ungdomsrådet er åpne. 
 
Dagsorden:  

Start av møtet og godkjenning av innkalling 
Godkjenning av referat fra sist møte 
Aktuelle saker…  
Eventuelt 

 
 
Saker 
Ungdomsrådet har ansvar for valg av en representant og to vararepresentaner til 
Ungdommens fylkesting, innen september hvert år. 
 
Ungdomsrådet skal ha alle saker som gjelder ungdom, til behandling. 
 
Dersom rådet får bevilget midler i budsjettet, skal rådet selv vedta 
fordelingen/disponeringen av midlene. 
 
Rådet kan utarbeide en plan for sine prioriteringer i perioden. 
 
Rådet skal utarbeide en årsmelding for rådet innen 15. juni hvert år. Denne skal 
legges frem for kommunestyret til orientering. 
 
 
Møtegodtgjørelse 
Medlemmene i ungdomsrådet får kr. 300 i godtgjørelse pr. møte, for møtene de har 
deltatt på. Varamedlemmene får det samme, når de har møtt. Leder får kr. 500 pr. 
møte vedk. deltar på. Godtgjørelsen blir utbetalt på etterskudd to ganger pr år. 
 
 
Endring av retningslinjene 
Retningslinjene vedtas av kommunestyret. 
 
Retningslinjene tas opp til revidering hvert andre år. Ungdomsrådet selv kommer 
med innspill, og forslag til endringer behandles av kommunestyret. 

 

  



 


